
Uchwała Nr XV/106/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 28 stycznia 2004 roku.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/11/2002 Rady Powiatu w
Kluczborku z dnia 28 listopada 2002r. w sprawie:ustalenia
wysokości diety Radnych Rady Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art.21 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.),  oraz § 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
powiatu (Dz.U. z 2000r. Nr 61, poz.709),
Rada Powiatu Kluczborskiego uchwala co następuje:

§ 1

W § 1 i 2 uchwały wyrazy: „najniższego wynagrodzenia ”, zastępuje się wyrazami:
„minimalnego wynagrodzena”.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet wypłacanym od
stycznia 2003 roku.

Przewodniczący Rady

     Maciej Mularczyk

 



 


